in extremo examine districte excommunicationi omnium sanctorum subiaceat. Cunctis autem eidem loco iusta seruantibus. sit pax domini nostri iesu christi. Quatinus & hic fructum bone accionis percipient. & apud districtum iudicem premia eterne pacis inueniant. Amen. Amen Amen.

Sigillet, på en flätad pergamentsremsa; Se Tab. 2 N:o 2.

99.

1191, d. 28 Dec.

Rom.

Påfv. CELESTINUS III:s befallning till Biskop STENAR i Wexiö att lemna Biskop KOL i Linköping i ostörd besittning af hvad han och företrädare oqvaldt ägt.

B. 3: 25.

CELESTINUS episcopus seruus seruorum dei. venerabili fratri Stenaro wexionensi episcopo salutem & apostolicam benedictionem. Officium nobis iniunctum nos ammonet & hortatur ut iniuriam pacientibus assistamus. & eis per apostolice auctoritatis subsidium ad optinendam iusticiam. debitum impendamus assensum. Proinde tue deuocionj per apostolica scripta mandamus quatinus venerabilem fratrem nostrum C. lingacopensem episcopum super hiis que possidet et antecessores sui pacifice possederant iniurias afficere non presumas. sed ita eum sua iusticia gaudere permittas quod contra te requirente iusticia non cogamur animaduersionem debitam exercere. Datum laterani. V°. kal. Januarij pontificatus nostri Anno Primo.

100.

1191, d. 31 Dec.

Rom.

Påfv. CELESTINUS III:s Fullmakt för en Påflig Legat, samt Ärke-Bisk. PETER i Upsala och Bisk. JERPULF i Skara, att afgöra tvisten om gränsen emellan Linköpings och Wexiö Stift.

B. 3: 25.

CELESTINUS episcopus seruus seruorum dei. dilecto filio. C. sancti Laurentij in lat. *) presbitero cardinali apostolice sedis legato Et venerabilibus fratribus P. vpsalensi archiepiscopo & J scarensi episcopo salutem & apostolicam benedictionem. Causam que vertitur inter venerabiles fratres nostros. C. lingacopensem et S. wexionensem episcopos super terminis episcopatum experiecie vestre duximus committendam & appellacione remota fine debito terminandam per apostolica scripta mandantes quatinus partibus ad vestram presenciam conuocatis audiatis que fuerint hinc inde proposita diligenter. et causam ipsam appellacione remota mediante iusticia terminetis Quod si omnes hiis exequendis nequueretis interesse. duo uestrum ea nihilominus exequantur. Datum laterani II kal. Januarij. pontificatus nostri anno primo.

*) Förkortningen tvetydig; Se Tab. 1 n:o 3.